



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000000782307

开票日期：2025年01月02日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家具*矮柜			台	2	342.9380530973451	685.88	13%	89.16
*衡器*电子秤		高精度	个	1	378.3008849557522	378.30	13%	49.18
*文具*文件夹		A4	套	3	80.5929203539823	241.78	13%	31.43
*家用制冷器具*电冰箱		双开	台	1	4111.132743362832	4111.13	13%	534.45
*原电池*电池		碱性	粒	60	10.4070796460177	624.42	13%	81.18
*纺织产品*手套		棉线	副	200	1.2212389380531	244.25	13%	31.75
*交通运输设备*推车			辆	1	270.3008849557522	270.30	13%	35.14
*家用厨房电器具*保温壶		气压式	个	6	285.5840707964602	1713.50	13%	222.76
*家用制冷器具*冰箱		BCD-186C	台	2	983.4955752212389	1966.99	13%	255.71
*家具*文件柜			套	2	600.7964601769912	1201.59	13%	156.21
*金属制品*栏杆			个	50	38.8318584070796	1941.59	13%	252.41
*风动电动工具*电钻		充电式	把	2	584.7256637168142	1169.45	13%	152.03
*金属制品*斜嘴钳		7寸	个	1	42.3362831858407	42.34	13%	5.50
*教具*白板			块	1	306.6548672566372	306.65	13%	39.87
*文具*工作牌		防水	个	3000	0.8230088495575	2469.03	13%	320.97
*文具*证件套		透明	个	2000	0.8230088495575	1646.02	13%	213.98
*计算机配套产品*粉盒			支	20	898.7256637168142	17974.51	13%	2336.69
*电线电缆*转换器线		高清	个	15	44.4424778761062	666.64	13%	86.66
*文具*卡套		PVC	个	2000	0.7787610619469	1557.52	13%	202.48
*化学合成材料*热熔胶			包	1	1530.6194690265488	1530.62	13%	198.98
*日用杂品*挂钩		免打孔	卡	20	10.4247787610619	208.50	13%	27.10
*交通运输设备*小推车		折叠	辆	4	390.7964601769912	1563.19	13%	203.21
*家用厨房电器具*饮水机			套	16	98.7610619469027	1580.18	13%	205.42
后置碳								
*家用厨房电器具*饮水机			套	16	337.4336283185841	5398.94	13%	701.86
RO膜								
*家用厨房电器具*饮水机			套	16	41.1504424778761	658.41	13%	85.59
压缩碳								
*家用厨房电器具*饮水机			套	16	41.1504424778761	658.41	13%	85.59
颗粒碳								
*家用厨房电器具*饮水机			套	16	24.6902654867257	395.04	13%	51.36
PP棉								
*风机风扇*离子风机		除静电	台	4	810.9026548672566	3243.61	13%	421.67
*通用设备*过滤器		吸气式	个	2	164.8672566371681	329.73	13%	42.87
*家具*置物柜			组	1	2092.3893805309735	2092.39	13%	272.01
*家具*柜子			组	2	798.3185840707965	1596.64	13%	207.56
*塑料制品*安全帽			顶	10	42.3362831858407	423.36	13%	55.04
*日用杂品*坐垫		圆形	个	50	23.0442477876106	1152.21	13%	149.79
*衡器*秤			台	1	472.212389380531	472.21	13%	61.39
*轴承*轴承		44.9KN	套	4	1050.2654867256638	4201.06	13%	546.14
*日用杂品*行李箱		20英寸	个	20	426.3185840707965	8526.37	13%	1108.43
*家具*茶水柜			组	1	3292.0353982300885	3292.04	13%	427.96
*家具*沙发		3000*1150*700mm	组	1	3785.8407079646017	3785.84	13%	492.16
*家具*圆桌		800*800*750	张	4	493.8053097345133	1975.22	13%	256.78
*家具*休闲椅			把	12	234.5575221238938	2814.69	13%	365.91
*交通运输设备*推车			辆	1	270.3008849557522	270.30	13%	35.14
小 计						¥85380.85		¥11099.52
合 计						¥132785.63		¥17262.16

开票人：赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000000782307

开票日期：2025年01月02日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																							
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*电工机械设备*台垫</td><td>防静电</td><td>张</td><td>69</td><td>120.4955752212389</td><td>8314.19</td><td>13%</td><td>1080.85</td></tr><tr><td>*电工机械设备*台垫</td><td>防静电</td><td>张</td><td>30</td><td>89.5575221238938</td><td>2686.73</td><td>13%</td><td>349.27</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>防水</td><td>个</td><td>4000</td><td>1.4778761061947</td><td>5911.50</td><td>13%</td><td>768.50</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td>12mm</td><td>个</td><td>30</td><td>24.6902654867257</td><td>740.71</td><td>13%</td><td>96.29</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td>12mm</td><td>个</td><td>10</td><td>24.6902654867257</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*鞋*防护鞋</td><td></td><td>双</td><td>10</td><td>106.9911504424779</td><td>1069.91</td><td>13%</td><td>139.09</td></tr><tr><td>*服装*工作服</td><td></td><td>件</td><td>10</td><td>73.2477876106195</td><td>732.48</td><td>13%</td><td>95.22</td></tr><tr><td>*眼镜类产品*护目镜</td><td></td><td>副</td><td>10</td><td>10.5044247787611</td><td>105.04</td><td>13%</td><td>13.66</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td>五层</td><td>组</td><td>6</td><td>1196.8141592920354</td><td>7180.88</td><td>13%</td><td>933.52</td></tr><tr><td>*交通运输设备*搬运车</td><td>手动</td><td>辆</td><td>2</td><td>1025.8407079646017</td><td>2051.68</td><td>13%</td><td>266.72</td></tr><tr><td>*交通运输设备*推车</td><td>折叠</td><td>辆</td><td>4</td><td>270.3008849557522</td><td>1081.20</td><td>13%</td><td>140.56</td></tr><tr><td>*金属制品*梯子</td><td>不锈钢</td><td>组</td><td>4</td><td>598.4070796460177</td><td>2393.63</td><td>13%</td><td>311.17</td></tr><tr><td>*家具*铁架床</td><td></td><td>架</td><td>1</td><td>707.787610619469</td><td>707.79</td><td>13%</td><td>92.01</td></tr><tr><td>*橡胶制品*耳塞</td><td>100付/盒</td><td>盒</td><td>8</td><td>146.9026548672566</td><td>1175.22</td><td>13%</td><td>152.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*转接头</td><td></td><td>根</td><td>50</td><td>12.212389380531</td><td>610.62</td><td>13%</td><td>79.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*不良品盒</td><td>带锁</td><td>个</td><td>1</td><td>131.6814159292035</td><td>131.68</td><td>13%</td><td>17.12</td></tr><tr><td>*照相器材*镜头盖</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>12.3451327433628</td><td>123.45</td><td>13%</td><td>16.05</td></tr><tr><td>*橡胶制品*生料带</td><td>防水</td><td>卷</td><td>5</td><td>9.7699115044248</td><td>48.85</td><td>13%</td><td>6.35</td></tr><tr><td>*橡胶制品*双面胶</td><td>强力</td><td>卷</td><td>20</td><td>9.4159292035398</td><td>188.32</td><td>13%</td><td>24.48</td></tr><tr><td>*家具*茶水柜</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>1369.4867256637167</td><td>1369.49</td><td>13%</td><td>178.03</td></tr><tr><td>*家用美容保健电器*按摩椅</td><td>OG-7208</td><td>台</td><td>1</td><td>10534.513274336283</td><td>10534.51</td><td>13%</td><td>1369.49</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥47404.78</td><td></td><td>¥6162.64</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥132785.63</td><td></td><td>¥17262.16</td></tr><tr><td colspan="4">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗ 壹拾伍万零肆拾柒圆柒角玖分</td><td colspan="2">(小写) ¥150047.79</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*电工机械设备*台垫	防静电	张	69	120.4955752212389	8314.19	13%	1080.85	*电工机械设备*台垫	防静电	张	30	89.5575221238938	2686.73	13%	349.27	*文具*卡套	防水	个	4000	1.4778761061947	5911.50	13%	768.50	*纸制品*标签纸	12mm	个	30	24.6902654867257	740.71	13%	96.29	*纸制品*标签纸	12mm	个	10	24.6902654867257	246.90	13%	32.10	*鞋*防护鞋		双	10	106.9911504424779	1069.91	13%	139.09	*服装*工作服		件	10	73.2477876106195	732.48	13%	95.22	*眼镜类产品*护目镜		副	10	10.5044247787611	105.04	13%	13.66	*搬运设备*货架	五层	组	6	1196.8141592920354	7180.88	13%	933.52	*交通运输设备*搬运车	手动	辆	2	1025.8407079646017	2051.68	13%	266.72	*交通运输设备*推车	折叠	辆	4	270.3008849557522	1081.20	13%	140.56	*金属制品*梯子	不锈钢	组	4	598.4070796460177	2393.63	13%	311.17	*家具*铁架床		架	1	707.787610619469	707.79	13%	92.01	*橡胶制品*耳塞	100付/盒	盒	8	146.9026548672566	1175.22	13%	152.78	*计算机配套产品*转接头		根	50	12.212389380531	610.62	13%	79.38	*日用杂品*不良品盒	带锁	个	1	131.6814159292035	131.68	13%	17.12	*照相器材*镜头盖		个	10	12.3451327433628	123.45	13%	16.05	*橡胶制品*生料带	防水	卷	5	9.7699115044248	48.85	13%	6.35	*橡胶制品*双面胶	强力	卷	20	9.4159292035398	188.32	13%	24.48	*家具*茶水柜		个	1	1369.4867256637167	1369.49	13%	178.03	*家用美容保健电器*按摩椅	OG-7208	台	1	10534.513274336283	10534.51	13%	1369.49	小计					¥47404.78		¥6162.64	合计					¥132785.63		¥17262.16	价税合计（大写）				⊗ 壹拾伍万零肆拾柒圆柒角玖分				(小写) ¥150047.79		备注	销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；								
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*台垫	防静电	张	69	120.4955752212389	8314.19	13%	1080.85																																																																																																																																																																																																																						
*电工机械设备*台垫	防静电	张	30	89.5575221238938	2686.73	13%	349.27																																																																																																																																																																																																																						
*文具*卡套	防水	个	4000	1.4778761061947	5911.50	13%	768.50																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*标签纸	12mm	个	30	24.6902654867257	740.71	13%	96.29																																																																																																																																																																																																																						
*纸制品*标签纸	12mm	个	10	24.6902654867257	246.90	13%	32.10																																																																																																																																																																																																																						
*鞋*防护鞋		双	10	106.9911504424779	1069.91	13%	139.09																																																																																																																																																																																																																						
*服装*工作服		件	10	73.2477876106195	732.48	13%	95.22																																																																																																																																																																																																																						
*眼镜类产品*护目镜		副	10	10.5044247787611	105.04	13%	13.66																																																																																																																																																																																																																						
*搬运设备*货架	五层	组	6	1196.8141592920354	7180.88	13%	933.52																																																																																																																																																																																																																						
*交通运输设备*搬运车	手动	辆	2	1025.8407079646017	2051.68	13%	266.72																																																																																																																																																																																																																						
*交通运输设备*推车	折叠	辆	4	270.3008849557522	1081.20	13%	140.56																																																																																																																																																																																																																						
*金属制品*梯子	不锈钢	组	4	598.4070796460177	2393.63	13%	311.17																																																																																																																																																																																																																						
*家具*铁架床		架	1	707.787610619469	707.79	13%	92.01																																																																																																																																																																																																																						
*橡胶制品*耳塞	100付/盒	盒	8	146.9026548672566	1175.22	13%	152.78																																																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*转接头		根	50	12.212389380531	610.62	13%	79.38																																																																																																																																																																																																																						
*日用杂品*不良品盒	带锁	个	1	131.6814159292035	131.68	13%	17.12																																																																																																																																																																																																																						
*照相器材*镜头盖		个	10	12.3451327433628	123.45	13%	16.05																																																																																																																																																																																																																						
*橡胶制品*生料带	防水	卷	5	9.7699115044248	48.85	13%	6.35																																																																																																																																																																																																																						
*橡胶制品*双面胶	强力	卷	20	9.4159292035398	188.32	13%	24.48																																																																																																																																																																																																																						
*家具*茶水柜		个	1	1369.4867256637167	1369.49	13%	178.03																																																																																																																																																																																																																						
*家用美容保健电器*按摩椅	OG-7208	台	1	10534.513274336283	10534.51	13%	1369.49																																																																																																																																																																																																																						
小计					¥47404.78		¥6162.64																																																																																																																																																																																																																						
合计					¥132785.63		¥17262.16																																																																																																																																																																																																																						
价税合计（大写）				⊗ 壹拾伍万零肆拾柒圆柒角玖分				(小写) ¥150047.79																																																																																																																																																																																																																					
备注	销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；																																																																																																																																																																																																																												

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1